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COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO
(PROVINCIA DI MODENA)

Piazza R. Montecuccolin. 1

AREA SERVIZI TECNICI - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
TEL. 0536/29932 - FAX. 0536/324307

PERCORSO N. 7
ZONA: Monzone - Pratolino

LOCALITA’ ELENCO STRADE SUPERFICIE
DEL PERCORSO INDICATIVA
mg.

MONZONE Cimitero Monzone 150,0

PRATOLINO Piazzale Oratorio S. Maria 400,0
Via Monzone (SS n°12 — chiesa) 11.350,0
Via Monzone (chiesa — centro) 1.400,0
SS n°12 - Gaianello di Sotto 300,0
Via per Montecenere 6.336,0
Via del Borgo di Monzone 150,0
Castello Monzone 135,0
Via Rio Croce 11.096,0
Casa Tintori di Monzone 280,0
SS. n°12 - Casa Zavattoni - Cava 1.950,0
Le Grotte di Gaianello 672,0
SS. n°12 - Camping Venturelli 624,0
| Colonelli 840,0
Casa Marchetti di Monzone 196,0
Casa Piombini - campetto calcio 448,0
Varola 140,0
Casa Cipolla di Monzone 336,0
La Villa di Monzone 784,0
Malandrone - Pratolino 14.600,0
Caluppo 2.695,0
Caluppo - Casa Boschi 1.008,0
Via Fossato 1.800,0
Via Verzana 2.700,0
Casa Galli 420,0
Il Poggio 700,0
Laterale centrale Enel 280,0
Strada delle Fornaci 3.780,0
Casa Frandotto 1.200,0
Casa Teodoro 1.120,0
Mulino della Rovina 3.528,0
S.P. - Casa Bellei 700,0
S.P. - Casa Gianelli 1.848,0
Via Montepietro 945,0
S. Maria di Monzone 270,0
Casa Cornia 1.484,0



Scarza

Com.le Cogorno - Ronchi
Casa Lanzotti di Verzana
Strada Rondelli di Pratolino
Casa Villano di Pratolino
Serra Parenti

La Grotta di Pratolino

Ca’ Ponticello

Strada Bertoni di Pratolino
SS. n°12 - Camping Venturelli
Rovine - Rive

Casa Ghiarone

Casa Bellei — Casa Gianelli
Bighinello

1.008,0
252,0
798,0
308,0
252,0
980,0
644,0
420,0
812,0
476,0
2.800,0
560,0
896,0
364,0

87.235,0



